Programma:
Odysseus’ onvoltooide reis

Datum: 24 t/m 28 juli 2024

Docent : Jabik Veenbaas

Woensdag
09.45 uur
10.30 uur
11.15 uur
11.30 uur

12.30-13.30 uur
14.00 uur
15.30 uur
15.45 uur
17.00 uur
18.00-19.00 uur
20.00 uur
21.30 uur

Donderdag
Vanaf 07.00 uur
09.30 uur
11.00 uur
11.15 uur
12.30-13.30 uur
14.00 uur
15.30 uur
15.45 uur
17.00 uur
18.00-19.00 uur
20.00 uur
21.30 uur

24 juli

Aankomst met koffie/thee

Algemene Inleiding: de ontwikkeling van Odysseus
Koffie/thee

De humane held van Homerus
We lezen en bespreken samen passages uit de Ilias

Lunchbuffet

We lezen en bespreken samen passages uit de Odyssee
Koffie/thee

Passages Odyssee 2

Aan de bar

Diner

Film

Aan de bar

25 juli

Ontbijtbuffet
Passages Odyssee 3
Koffie/thee

Passages Odyssee 4
Lunchbuffet
Passages Odyssee 5
Koffie/thee

Passages Odyssee 6 Afsluitend gesprek over hoofthema’s Odyssee
Aan de bar

Diner

Film

Aan de bar
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Vrijdag
Vanaf 07.00 uur
09.30 uur

11.00 uur
11.15 uur

12.00-13.00 uur
14.00 uur

15.30 uur
15.45 uur

17.00 uur
18.00-19.00 uur
20.00 uur
21.30 uur

Zaterdag
Vanaf 07.00 uur
09.30 uur

11.00 uur
11.15 uur
12.00-13.00 uur
14.00 uur

15.30 uur
15.45 uur
17.00 uur
18.00-19.00 uur
20.00 uur
21.30 uur

Zondag
Vanaf 07.00 uur
09.30 uur

11.00 uur
11.15 uur
12.00-13.00 uur
Aansluitend

26 juli
Ontbijtbuffet
Odysseus onder vuur

We lezen en bespreken samen passages uit de Aeneis van Vergilius

Koffie/thee

We lezen en bespreken de monoloog van Odysseus uit de Divina
Commedia van Dante

Lunchbuffet

Eerherstel voor Odysseus
We lezen en bespreken passages uit ‘Troilus en Cressida’ van
William Shakespeare

Koffie/thee

We lezen en bespreken samen de gedichten ‘Odysseus’ en ‘De
lotoseters’ van Alfred Tennyson

Aan de bar
Diner
Film
Aan de bar

27 juli
Ontbijtbuffet
Hoogtijdagen voor Odysseus: de 20ste eeuw

We lezen en bespreken samen passages uit de roman ‘Ulysses’ van

James Joyce

Koffie/thee

Passages ‘Ulysses’ van James Joyce
Lunchbuffet

We lezen en bespreken passages uit de roman ‘Vrede op Ithaca’
van Sandor Marai

Koffie/thee

Passages ‘Vrede op Ithaca’ van Sandor Marai
Aan de bar

Diner

Film

Aan de bar

28 juli
Ontbijtbuffet

We lezen en bespreken samen passages uit gedichten en uit de
roman ‘Penelope’ van Margaret Atwood

Koffie/thee

Recapitulatie hoofdthema'’s en slotgesprek met de groep
Lunchbuffet

Einde van de Summerschool ‘Odysseus’ onvoltooide reis’
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